
UCHWAŁA Nr307/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 grudnia 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości położonej 
w Iwoniczu na okres 20 lat 

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 43 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( jedn. 
tekst. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Uchwały Nr 
XXVIII/227 /05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 2005 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata ( Dz. Urz. Nr 90, poz. 1508), 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres 20 lat przez trwałego zarządcę- Zespół Szkół 
w Iwoniczu - nieruchomości położonej w Iwoniczu oznaczonej nr 5270/43, zapisanej 
w księdze wieczystej nr KSlK/00090748/5, w części obejmującej parter budynku 
internatu o pow. użytkowej ok. 450 m2 w trybie przetargowym. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Iwoniczu ul. 
Zadwórl5. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


